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علاوه بر 10مرزبانی که روز گذشــته در حادثه تفتان به 
شهادت رسیدند، امسال شمار دیگری از نیروهای مرزبانی 

در حوادث جداگانه‌ای جان‌شان را برای دفاع از میهن‌مان فدا کردند.

9مهر
نهم مهرماه امسال در جریان درگیری نیروهای هنگ مرزبانی جکیگور با گروهک 
تروریســتی یکی از مأموران به نام مهدی بلوچی به شهادت رسید. مأموران 
گروهان مرزی در حال حمل جیره غذایی و پشتیبانی بودند که تروریست‌ها با آنها 
درگیر شدند. در همین روز در حادثه‌ای دیگر که در منطقه هیرمند رخ داد، یکی 
دیگر از مرزبانان به نام امیر احمد امیری به شهادت رسید. این مرزبان از نیروهای 

پاسگاه مرزی ماککی هیرمند بود که هدف گلوله تروریست‌ها قرار گرفت.
22شهریور

ساعت 20:30 شــامگاه 22شهریور امسال اشرار مســلح در منطقه میرجاوه 
به‌خودروی هنگ مرزی میرجاوه حمله کردند. این حادثه در شرایطی رخ داد که 
مأموران در جایگاه سوخت حضور داشتند. در این حادثه ستوان یکم محمدامین 
ناروئی و 2نفر از کارکنان وظیفه به نام‌های پارسا سوزنی و امیر ابراهیم‌زاده به 

شهادت رسیدند.
12شهریور

روز 12شهریور‌ماه امسال یکی از نیروهای گروهان مستقل مرزی بسطام به نام 
فرشید میریان هنگام کنترل و پایش نوار مرزی به درجه رفیع شهادت رسید. او 

اهل شهرستان نور آباد استان لرستان بود.
20خرداد

احسان فرخیانی، از نیروهای پایگاه دریابانی بندرلنگه،20خردادماه امسال در 
درگیری با اراذل و اوباش مسلح در شهرستان یاسوج هدف گلوله قرار گرفت و به 
شهادت رسید. شهید فرخیانی متولد سال ۱۳۷۶بود و از وی یک فرزند ‌3ماهه 

به یادگار مانده است.
15اردیبهشت

ستوان‌دوم جلال اعتماد، از نیروهای مرزبانی کردستان روز 13اردیبهشت‌ماه 
در جریان درگیری با گروهک‌های معاند در مــرز هه‌نگه ژال بانه بر اثر اصابت 
گلوله مجروح شد و 2روز بعد به شهادت رســید. اعتماد متاهل و دارای یک 

دختر ۴ساله بود.
16فروردین

روز 16فروردین‌ماه امسال سروان جواد جهان‌بیکی از کارکنان فرماندهی مرزبانی 
استان سیستان و بلوچستان در درگیری با تروریست‌های جیش‌الظلم به شهادت 
رسید. این شهید اهل استان گلستان بود و از وی ۲فرزند پسر ۱۸ماهه و ۴ماهه 

به یادگار مانده است.
6فروردین

ســروان محمدمهدی نجاتی‌نیا، مرزبان گلستانی ســاعت یک بامداد روز 
6فروردین‌ماه امسال در درگیری با اشــرار منطقه مرزی میرجاوه سیستان و 
بلوچستان به شهادت رسید. این درگیری در پی تیراندازی افراد مسلح ناشناس 
از آن‌سوی مرزهای مشترک با پاکستان به سمت مأموران گروهان »چاهندو« 
هنگ مرزی میرجاوه اتفاق افتاد و سروان نجاتی، سرپرست گروهان احتیاط 
هنگ بر اثر اصابت گلوله از ناحیه سر مجروح شد و هنگام انتقال به مراکز درمانی 

به‌علت شدت جراحات وارده به شهادت رسید.

شهادت در پاسداری از ایرانمکث

درگیری نیروهای مرزبانی با تروریســت‌های 
جیش‌الظلم در سیستان و بلوچستان حادثه 
تلخی را رقم زد و به شهادت 10نفر از مرزبانان 
منجر شد. به گزارش همشــهری، این حادثه 
پیش از ظهر دیروز )شنبه( در منطقه گوهرکوه 
شهرســتان تفتان واقع در استان سیستان و 
بلوچستان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 
ساعتی قبل از حادثه نیروهای پلیس به‌دنبال 
تماس مردمی راهی این منطقه شدند، اما در 
مسیر برگشــت ناگهان تروریست‌های مسلح 
شــروع به تیراندازی به‌سوی خودروی پلیس 
کردند. در این شرایط بود که درگیری سختی 
بین مأموران و تروریست‌ها اتفاق افتاد و در این 

حادثه 10نفر از مرزبانان غیور کشــورمان به 
شهادت رسیدند.

دستور وزیر کشور
هنوز ســاعتی از وقوع این درگیری و شهادت 
10مرزبان نگذشــته بود که وزیر کشــور در 
دستور ویژه‌ای خواستار پیگیری این حادثه شد. 
اسکندر مؤمنی به تیمی متشکل از فرماندهان 
انتظامی و مقامات وزارت کشور دستور داد تا 
ضمن ‌بررسی ابعاد حمله تروریستی گوهرکوه 

تفتان نتیجه را فورا به اطلاع مردم برسانند.
در شرایطی که هنوز جزئیات بیشتری از این 
حادثه منتشر نشــده بود، مرکز اطلاع‌رسانی 
فرماندهی انتظامی کشــور اطلاعیه‌ای صادر 
کرد. در ایــن اطلاعیه آمده اســت: »در پی 
تماس‌های تلفنی مردمی با مرکز فوریت‌های 
۱۱۰، 2واحد گشت انتظامی برای ارائه خدمت 

به شــهروندان در محل‌های موردنظر حاضر 
شدند. این 2 واحد، در مسیر برگشت به پاسگاه 
انتظامی، در کمین جنایتکاران تروریســت 
قرار گرفتنــد و طی این درگیــری ۱۰نفر از 
کارکنان انتظامی و ســربازان وظیفه پاسگاه 
انتظامی گوهرکوه شهرستان تفتان به شهادت 

رسیدند.«

جیش‌الظلم؛ عامل حمله تروریستی
چند ســاعت از این حمله تروریستی گذشته 
بود و هنوز به‌درستی معلوم نبود پشت‌پرده این 
حادثه چه دسته یا گروهی قرار دارد. تحقیقات 
و گمانه‌زنی‌ها در این‌باره ادامه داشت تا اینکه 
ساعتی بعد گروهک تروریستی جیش‌الظلم با 
صدور بیانیه‌ای مسئولیت حمله به واحد گشت 
فراجا در گوهرکوه سیســتان و بلوچستان را 

برعهده گرفت.

محمد جعفریگزارش
روزنامه‌نگار

نجات ۴چوپان تبریزی گرفتار در کولاک
با تلاش امدادگران هلال‌احمر ۴چوپان گرفتار در کولاک ارتفاعات سهند پس از ۱۷ساعت عملیات جست‌وجو 
نجات یافتند. این 4 چوپان همراه با ۱۸۰۰رأس احشام در برف و کولاک گیر کرده بودند که پس از 17ساعت 

عملیات نجات از میان برف و کولاک خارج و به منطقه امن منتقل شدند.

دستگیری شرور ازگل 
یکی از اراذل و اوباش منطقه ازگل تهران که به اتهام درگیری با قمه تحت تعقیب بود دستگیر شد. این مرد 
پس از قدرت‌نمایی با قمه و درگیری با یکی از شــهروندان و مجروح کردن او فرار کرده بود که از ســوی پلیس 

دستگیر شد.
نجات

انتظامی

با گذشــت 2 هفته از ناپدید شــدن »ثنا کوچولو« 
دختری 7ساله که برای خرید خوراکی از خانه بیرون 
رفته و گم شده بود، جســت‌و‌جو برای یافتن وی از 

سوی تیم جنایی پایتخت ادامه دارد.
به گــزارش همشــهری، 2 هفته قبــل دختربچه 
7ساله‌ای به نام ثنا که به همراه پدر و خواهرش در 
یکی از محله‌های جنوب پایتخت زندگی می‌کردند، 
‌به طرز مشکوکی ناپدید شــد. از همان روز پدر این 
کودک جســت‌و‌جو برای یافتن دخترش را شروع 
کرد، اما ســرنخی از او به‌دســت نیامد. مادر ثنا که 
حدود 4سال قبل از همسرش جدا شده بود، وقتی 
در جریان گم شــدن دخترش قــرار گرفت، راهی 
دادســرای جنایی تهران شــد و برای پیدا کردن 
دخترش کمک خواســت. وی گفت: من و همسرم 
به‌دلیل اختلافات شدیدی که داشتیم، حدود 4سال 
قبل از یکدیگر جدا شــدیم. ما 2 دختر داشتیم که 
همســرم حضانت دخترهایمان را گرفت. وی ادامه 
داد: من 2 هفته قبــل به شهرســتان رفته بودم و 
دخترانم نزد پدرشان بودند. چند روز قبل پدر بچه‌ها 
به من زنگ زد و گفت ثنا گم شــده است. می‌گفت 

آخرین بار ثنا برای خرید خوراکــی از خانه بیرون 
رفته و دیگر برنگشته اســت. وقتی در جریان این 
اتفاق تلخ قرار گرفتم، راهی تهران شدم. شروع 
کردم به جست‌و‌جو، حتی عکس دخترم را در 
فضای مجازی پخش کردم. بر در و دیوار شهر، 
برگه‌ای چســباندم و از مردم تقاضا کردم تا 
چنانچه دخترم را دیدند به من زنگ بزنند، 

اما تا الان تماسی مبنی بر پیدا کردن ثنا با من 
گرفته نشده است. حتی آدم‌ربایی هم در کار 

نیســت که اگر بود باید با من یا پدرش 
تماس می‌گرفتند تا اخاذی کنند. بعد 
از اظهارات این زن، مأموران پلیس 
آگاهی تهران بــه تحقیق از مراکز 
درمانی، بهزیســتی، کلانتری‌ها 
و بیمارســتان‌ها پرداختنــد، اما 
هیچ اثری از دختربچه به‌دســت 
نیامد. بازپرس پرونده ازکســانی 
که اطلاعاتی از ایــن کودک دارند 

خواست تا با 110تماس 
بگیرند.

سرنوشت ثنا کوچولو در هاله‌ای از ابهام

شماری از مرزبانان غیور کشور در درگیری با تروریست‌ها به شهادت رسیدند
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اسامی 10مرزبان شهید

 رپر معروف برای قتل رقیبش
 جایزه گذاشت

رپر آمریکایی، برنده جایزه گرمی که برای کشتن یک خواننده 
رپ دیگر جایزه تعیین کرده بود، توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش همشــهری به نقل از‌ای بی‌سی، 18آگوست سال 
2022لیل دورک، رپر معروف آمریکا وقتی متوجه شــد که 
خواننده رقیبش به نام کواندو روندو در هتلی در لس‌آنجلس 
اقامت دارد، تصمیم عجیبی گرفت. او که از مدت‌ها پیش فکر 
از بین بردن کواندو را در سر می‌پروراند، برای کشتن او جایزه 
تعیین کرد و به این ترتیب 5مرد راهی لس‌آنجلس شدند تا 

کواندو را به قتل برسانند.
این 5نفر در همان هتلی که سوژه موردنظرشان اقامت داشت، 
اتاق گرفتند و با داشتن مسلسل تمام اتوماتیک منتظر فرصتی 

بودند تا نقشه خود را عملی کنند.
روز بعد، وقتی کواندو و دوستش رابینسون به یک پمپ بنزین 
رفته بودند، آنها تعقیب‌شان کردند و در فرصتی مناسب رپر 
معروف و دوستش را به رگبار بستند. در این تیراندازی مرگبار 
رابینسون کشته شــد اما کواندو جان سالم به در برد. قاتلان 
دراین اقدام مرگبار 18گلوله شلیک کرده و پس از آن گریخته 
بودند. پلیس لس‌آنجلس پس از اطــاع از این حادثه، راهی 
محل شــد و تحقیقات خود را آغاز کرد. به‌دلیل مشــکلاتی 
که بین این 2 رپر وجود داشت، خیلی زود سرنخ‌ها پلیس را 
به لیل که برنده جایزه گرمی بود، رساند اما از آنجا که او روز 
حادثه جای دیگری بود، تحقیقات پلیس روند دیگری پیدا 
کرد. پلیس توانســت ردی از افرادی که در آن روز در پمپ 
بنزین تیراندازی کرده بودند، به دســت آورد و به‌این ترتیب 
هر 5نفر آنها دستگیر شدند. با دســتگیری قاتلان اجاره‌ای، 
آنها اعتراف کردند که نقشه قتل توسط لیل کشیده شده و او 
برای کشتن رقیبش کواندو جایزه تعیین کرده بود. با اعترافات 
قاتلان اجاره‌ای، رپر معروف دستگیر شد و بدون قرار وثیقه 

در بازداشت است.

آن سوی مرز

صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی
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